（様式２）

令和　　年　　月　　日
　群馬県知事　山本　一太　あて

ぐんまふるさと納税お礼の品　登録申請書

ぐんまふるさと納税お礼の品提供事業者　募集要領に定めるお礼の品の要件を全て満たすため、以下のとおり申請します。

	氏名（法人等にあっては法人名及び代表者名）：

	お礼の品名：

１　商品情報
	(1) 商品の概要

	(2) 内容量・サイズ等

	(3)地場産品基準を満たす理由
※記載内容は次頁参照

	(4)原料調達地、製造者及び所在地
※加工品、工芸・工業製品は記入

	(5) 賞味期限
※食品のみ記入、商品到着から賞
　味期限までの期間目安等

	(6)アレルギー該当
※食品のみ記入
※ない場合は「なし」と記入
	（特定原材料7品目）
（特定原材料に準ずる21品目）

	(7)商品代（税込）
※梱包代を含む

	(8)配送方法
※いずれかに〇
	配送なし ・ 常温 ・ 冷蔵 ・ 冷凍

	(9)提供期間
	無　・　有　（　　月　　日～　　月　　日）

	(10)受注上限数
	無　・　有　（上限数：　　　　　　）

	(11)県内市町村返礼品との重複
	無　・　有　（市町村名：　　　　　　）
※既に市町村返礼品に登録済みの商品（同一商品で内容量等のみ
異なる場合も含む。）はご遠慮いただいております。

２　連絡担当者
	(1)部署名

	(2)職・氏名

	(3)電話番号

	(4)ＦＡＸ番号

	(5)メールアドレス

注１：適宜、商品等を紹介するパンフレット等を添付すること。
注２：お礼の品提供事業者がお礼の品を追加提案する場合は、本様式のみ提出すること。
注３：お礼の品情報の記載に変更が生じた場合は、随時提出すること。
[bookmark: _Hlk147481688]注４：「地場産品基準を満たす理由」欄には、以下の内容を記載（以下は一例のため、詳細は群馬県へ確認すること。）。

（例）「地場産品基準を満たす理由」欄　記載事項
	地場産品基準
	「地場産品基準を満たす理由」欄　記載事項

	群馬県内で生産されたもの
（例：県内で生産された農畜産物）

	県内で生産されたものであることが判ること（詳細な生産地等）
（例：〇〇市の農園で収穫した野菜である）

	群馬県内で原材料の主要な部分が生産されたもの
（例：県内で生産された牛肉を使用し県外で製造したハンバーグ）
	県内で生産された原材料がお礼の品に占める重量や付加価値の割合が6割以上であること
（例：〇〇市・〇〇町等で生産された上州牛が重量の98%、その他の調味料等が重量の2%である）

	群馬県内において原材料の主要な部分が生産されたもの
（例：県内の工場で製造された菓子）
	県内で実施されている工程の詳細（完成品に至る一連の工程のどの部分を行っているか）
（例：〇〇市にある工場内において材料の仕入れから、原材料・調味料の混合、成型、乾燥、包装、梱包までの全ての製造工程を行っている。）

	群馬県のマスコットキャラクターグッズ等であり、形状や名称等から群馬県独自のお礼の品であることが明白なもの
（例：ぐんまちゃんのキーホルダー）
	群馬県独自の返礼品であることが明白な理由 ・返礼品の生産地
（例：群馬県のマスコットキャラクター「ぐんまちゃん」のグッズである。製造地は中国。）

	役務の内容が群馬県と相当程度関連性があるもの
（例：県内の宿泊施設のみで使える旅行割引クーポン）
	役務の内容が群馬県と相当程度関連性があると言える理由
（例：県内の宿泊施設でしか使えないよう、システムで制限しており、かつ、地場産品基準に適合しない商品を含む宿泊施設内の売店等では利用できない。）